АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2013     № 174
Об  отмене постановления

Администрации Великосельского сельского

поселения от 12.03.2013 № 36  «О ведомственном

контроле за соблюдением трудового законодательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава Великосельского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить Регламент «по проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства», утвержденный  постановлением Администрации Великосельского сельского поселения  от 12.03.2013 № 36
  2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Начальника юридического отдела   Администрации Великосельского сельского поселения   Околухину  Е. С.

  4.Настоящее постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов - Ямский вестник» и на официальной сайте Администрации Великосельского сельского поселения  в сети Интернет.

   5.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

Великосельского сельского поселения                                       Г.Г. Шемет